



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia *24 marca*...2007 r.

ZDiT.NO-0570/31/07

Pan

Dariusz Joński

Radny

Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad VII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 14 marca 2007 r., dotyczącą propozycji umieszczenia dodatkowych tablic ogłoszeniowych na przystankach lokalnego transportu zbiorowego, uprzejmie informuję, co następuje:

Podmiotem wykonującym usługi w zakresie zagospodarowania i utrzymania miejsc przystankowych na trasach autobusowych i tramwajowych miasta Łodzi jest Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. Na podstawie Umowy zawartej z Zarządem Dróg i Transportu spółka ta zobligowana jest do wyposażenia przystanków w elementy ściśle związane z usługą przewozową tj. : wiaty i rozkłady jazdy, oraz do całorocznego ich utrzymania. Środki na realizację w/w zadań pozyskiwane są z odpłatnego podnajmu miejsc przystankowych podmiotom gospodarczym oraz dzierżawy powierzchni reklamowych wiat.

Pragnę wyjaśnić, iż umieszczenie dodatkowych tablic ogłoszeniowych, ze względu na koszt instalacji oraz potrzebę utrzymania czystości w bezpośrednim ich otoczeniu, spowodowałoby pomniejszenie wpływów przewoźnika oraz konieczność sięgnięcia po środki budżetowe.

Jednocześnie informuję, iż część wiat stanowi własność prywatnych firm reklamowych. Dodatkowe punkty, przeznaczone na darmowe ogłoszenia mieszkańców oraz

nieodpłatne reklamy spowodowałyby utratę zysku dla tych firm, a tym samym przyczyniłyby się do ich wycofania z rynku wraz z infrastrukturą przystankową.

Ponadto, równie kłopotliwą kwestią byłaby konieczność ustalenia zakresu odpowiedzialności za treści ogłoszeń umieszczanych przez osoby anonimowe.

Z uwagi na oczekiwania mieszkańców, w najbliższym czasie na terenie miasta Łodzi zostanie udostępnionych około 140 nowych tablic do bezpłatnego umieszczania reklam oraz około 60 słupów ogłoszeniowych, które zaspokoją potrzeby w tym zakresie.

Z wyrazami szacunku

Hanna Zdanowska



Do wiadomości:

1. Pana Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- ② Wydział Organizacji i Kadr UMŁ